РУКОВОДИТЕЛЬ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

Нижнекамского муниципального района

Республики Татарстан

423570, г. Нижнекамск, пр. Строителей, 12
	[image: image2.bmp]
	Татарстан Республикасы

Түбән Кама муниципаль районының

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ҖИТӘКЧЕСЕ

423570, Түбән Кама шәһәре, Тәзүчеләр пр., 12

	[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 584

	                       БОЕРЫК
20 мая 2010 г.

Об обеспечении организации отдыха, оздоровления детей и молодежи
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

Во исполнение постановлений Кабинета Министров Республики Татарстан        № 761 от 05.11.2009 г. «Об организации отдыха, оздоровления, занятости детей             и молодежи в 2010 году», № 947 от 31.12.2009 г. «Об организации отдыха, оздоровле​ния и занятости детей и молодежи Республики Татарстан», обязываю:
1. Муниципальное учреждение «Управление  по делам молодежи и спорту      Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики       Татарстан» (Хусаенов P.M.) обеспечить организацию отдыха и оздоровления детей       и молодежи Нижнекамского муниципального района  Республики Татарстан.
2. Муниципальное учреждение «Департамент по бюджету и финансам муници​пального образования «Нижнекамский муниципальный район» Республики Татарстан» (Зайнуллина В.А.) обеспечить финансирование организации отдыха и оздоровления  детей и молодежи Нижнекамского муниципального района   Республики Татарстан.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Руководителя  Исполнительного  комитета Нижнекамского  муниципального  района Республики Татарстан Самигуллина М.Т.

Т.Камалетдинов